
   Společná STK při KKKS a PKKS 

Zpravodaj východočeského přeboru, skupina B 

 Číslo: 17 Ročník 2010/2011 

 Pardubice 5.2.2011  Zpracoval: Bedřich Šiška 

 
V 17.kole se projevila chřipková epidemie odloţením dvou zápasů. Vedoucí dotčených druţstev 
vyhledají termíny dohrávek a oznámí mi datum jejich konání do 11.2. 

 

Dohrávka 14.kola: 

    01.02.2011 

 TJ Jiskra Ústí n/O B 2439 4:12 2448 KK Zalabák Smiřice A 

 KAPLAN Jaroslav 402 0:2 412 JOSEF Karel 
 STEJSKAL Jakub 421 2:0 373 HAŢVA Jaroslav 
 STEJSKAL Martin 411 2:0 376 ŠMÍDA Václav 
 KOLÁŘ Ladislav 412 0:2 432 URGELA Radek 
 VARGA Ladislav 393 0:2 419 JANEČEK Michal 
 BEČKA Petr 400 0:2 436 HAŢVA Martin 
 
rozhodčí: GLAC Petr 
diváků: 9 
utkání trvalo: 4:23 
Co k utkání napsat? Domácí rozjeli stejně jako v pátek, ale tentokrát po čtyřech dvojicích byl stav 4:4, 
ale 53 kuţelek pro domácí. Jenţe v závěru (i kdyţ celkově měla obě druţstva stejný počet průhozů) 
domácí v rozhodujících chvílích více prohazovali a tak se nakonec stěhují body do Smiřic po poráţce 
o 9 kuţelek. –pg- 
 

Výsledky 17.kola: 

 

 

SKK Třebechovice p/O A -  TJ Sokol Dobruška B  odloženo  

SK Týniště n/O A -  TJ Lokomotiva Č. Třebová B 15:1 2373-2120   04.02. 

KK Zalabák Smiřice A -  KK Josefov A 10:6 2433-2404   04.02. 

SKK Náchod D -  TJ Start Rychnov n/K C  odloženo 

SK SC Svitavy-Lány A -  TJ Sokol Rybník B 10:6 2533-2429   04.02. 

TJ Tesla Pardubice B -  KK Vysoké Mýto B 4:12 2377-2405   04.02. 

 

Tabulka: 

 1. SK SC Svitavy-Lány A 16 14 0 2 174:82 2474 28 
 2. SKK Třebechovice p/O A 14 13 0 1 164:60 2448 26 
 3. SK Týniště n/O A 16 11 0 5 157:99 2471 22 
 4. KK Zalabák Smiřice A 16 10 0 6 140:116 2410 20 
 5. TJ Tesla Pardubice B 16 9 1 6 140:116 2426 19 
 6. KK Vysoké Mýto B 15 9 0 6 146:94 2422 18 
 7. TJ Start Rychnov n/K C 15 8 0 7 133:107 2397 16 
 8. SKK Náchod D 15 6 0 9 111:129 2393 12 
 9. TJ Sokol Rybník B 15 5 1 9 106:134 2388 11 
10. TJ Sokol Dobruška B 15 4 2 9 90:150 2343 10 
11. TJ Jiskra Ústí n/O B 15 4 0 11 85:155 2355 8 
12. KK Josefov A 16 3 1 12 90:166 2374 7 
13. TJ Lokomotiva Č. Třebová B 16 1 1 14 64:192 2247 3 
 
 



 Společná STK při KKKS a PKKS   Zpravodaj východočeského přeboru, skupina B 

 Číslo: 17, str.2   Ročník 2010/2011 

 

 

 

 SK Týniště n/O A 2373 15:1 2120 TJ Lokomotiva Č. Třebová B 

 SVATOŠ Dušan 413 2:0 410 HOLANEC Petr 
 ŠPIČKA Pavel 379 2:0 346 HETYCH Jiří 
 VADLEJCH Lukáš 398 2:0 323 PIHIK Josef 
 PROŠVIC Josef 377 1:1 377 BERAN Ladislav 
 PRAUS Jiří 378 2:0 351 FIURÁŠEK Jaroslav 
 GLAZUNOV Leoš 428 2:0 313 VRABEC Ladislav 
 
rozhodčí: GLAZUNOV Leoš 
diváků: 13 
utkání trvalo: 4:30 
 

 KK Zalabák Smiřice A 2433 10:6 2404 KK Josefov A 

 IVAN Martin 418 2:0 368 LUDVÍK  Lukáš 
 ŠMÍDA Václav 357 0:2 442 ŘEHÁK Pavel 
 MOCHAN Jiří 400 0:2 413 HRYCÍK Petr 
 JANEČEK Michal 442 2:0 370 HRYCÍK Jakub 
 KAMENICKÝ Martin 384 0:2 388 KAŠPAR Roman 
 JOSEF Karel 432 2:0 423 RÜCKER Jiří 
 
rozhodčí: MOCHAN Jiří 
diváků: 6 
utkání trvalo: 4:20 
V prvním duelu smiřický dorostenec Martin Ivan jednoznačně přehrál Lukáše Ludvíka a bylo to 2:0 + 
50 pro domácí. Následně však jako papír shořel Vašek Šmída 357:442 Pavla Řeháka a bylo to 2:2 -
35 z pohledu domácích. V třetím duelu si zkušený Petr Hrycík vyrovnaným výkonem na obou 
drahách pohlídal domácího Jirku Mochana a skóre se měnilo na 2:4 -48 pro domácí!!! V 4. dvojici 
skvěle  zahrál na dráze č. 2 (156+89) Michal Janeček proti Jakubu Hrycíkovi  a vyrovnal  tak vývoj 
zápasu na 4:4 +24 pro domácí. V 5. duelu domácí Martin Kamenický o 4 kuţelky prohrál s Romanem 
Kašparem a skóre se měnilo na 4:6 +20 pro domácí. Zodpovědně a velmi dobře pak v posledním 
duelu zahrál Karel Josef (432) proti Jirkovi Rückerovi (423) coţ znamenalo těsné vítězství domácích 
10:6 o 29 kuţelek. Rohu zdar! -MH- 
 

 

 SK SC Svitavy-Lány A 2533 10:6 2429 TJ Sokol Rybník B 

 BALÁŢ Miroslav 424 2:0 389 KOLÁŘ Miroslav st. 
 KABELKA Pavel 391 0:2 416 PEŠORNA Karel 
 RUSOVÁ Gabriela 448 2:0 404 EZR Oldřich 
 RUS Jiří 400 0:2 411 MŰLLER Lukáš 
 ZACHAŘ Čeněk 414 0:2 434 KOLÁŘ Václav 
 UHERKA Emil 456 2:0 375 HERRMAN Tomáš 
 
rozhodčí: BALÁŢ Miroslav 
diváků: 10 
utkání trvalo: 4:30 
Domácí ve vyrovnaném zápase díky králi a královně dotáhli utkání k vítěznému konci. JiRu 



 Společná STK při KKKS a PKKS   Zpravodaj východočeského přeboru, skupina B 

 Číslo: 17, str.3   Ročník 2010/2011 

 

 

 

 TJ Tesla Pardubice B 2377 4:12 2405 KK Vysoké Mýto B 

 SYNEK Luboš 375 0:2 397 DLOUHÝ Petr 
 KOVAČÍK Jiří 413 0:2 442 BERÁNEK Ladislav 
 NOVÁKOVÁ Martina 387 0:2 398 LEDAJAKS Marek 
 NOVÁK Milan 384 0:2 395 ZVEJŠKA Jiří 
 RUBIŠAROVÁ Hana 408 2:0 399 BARTHELDI Leoš 
 HOLÝ Martin 410 2:0 374 DOLEŢAL Pavel 
 
rozhodčí: KOVAČÍK Jiří 
diváků: 20 
utkání trvalo: 4:30 
 
 

Pořadí jednotlivců: 

 1. KOLÁŘ Václav Rybník B 437,1 9 / 9 
 2. KEJZLAR Jaroslav Rychnov C 428,2 6 / 8 
 3. UHERKA Emil Svitavy A 426,6 7 / 9 
 4. BEK Jiří Třebechovice A 423,9 8 / 8 
 5. RÜCKER Jiří Josefov A 423,4 9 / 9 
 6. PRAUS Jiří Týniště A 421,5 9 / 9 
 7. SVATOŠ Dušan Týniště A 420,3 7 / 9 
 8. VADLEJCH Lukáš Týniště A 420,0 6 / 9 
 9. RUS Petr Svitavy A 418,4 7 / 9 
10. PROŠVIC Martin Týniště A 417,1 9 / 9 
11. BALÁŢ Miroslav Svitavy A 416,2 8 / 9 
12. RUS Jiří Svitavy A 414,0 7 / 9 
13. DUŠÁNEK Pavel Rychnov C 412,8 7 / 8 
14. RICHTER Vít Pardubice B 412,0 6 / 9 
15. DYNTERA Karel Dobruška B 411,4 8 / 8 
16. PRAŢÁK Tomáš Ústí n/O B 411,4 7 / 8 
17. DOUCHA Jiří ml. Náchod D 411,3 9 / 9 
18. HRYCÍK Petr Josefov A 411,1 9 / 9 
19. DOLEŢAL Pavel V. Mýto B 410,3 6 / 9 
20. MORAVEC Luděk Třebechovice A 410,2 8 / 8 
21. RUSOVÁ Gabriela Svitavy A 410,0 9 / 9 
22. BARTHELDI Leoš V. Mýto B 409,4 9 / 9 
23. MADARASZ Pavel Náchod D 409,4 9 / 9 
24. HOLÝ Martin Pardubice B 409,2 8 / 9 
25. DLOUHÝ Petr V. Mýto B 408,2 9 / 9 
26. IVAN Martin Smiřice A 407,8 7 / 9 
27. SENIURA Jakub Rychnov C 407,2 6 / 8 
28. GLAZUNOV Leoš Týniště A 407,1 8 / 9 
29. CUPAL Miroslav Třebechovice A 406,2 8 / 8 
30. JANEČEK Michal Smiřice A 406,0 6 / 9 
31. ŠMÍDA Václav Smiřice A 405,8 7 / 9 
32. BERÁNEK Ladislav V. Mýto B 405,4 9 / 9 
33. PROŠVIC Josef Týniště A 404,8 9 / 9 
34. JOHN Jiří Č. Třebová B 403,8 6 / 9 
35. ZEMAN Jan Rychnov C 403,7 6 / 8 
36. NOVÁK Milan Pardubice B 403,6 9 / 9 
37. KABELKA Pavel Svitavy A 402,6 6 / 9 
38. HERRMAN Tomáš Rybník B 402,0 8 / 9 



 Společná STK při KKKS a PKKS   Zpravodaj východočeského přeboru, skupina B 

 Číslo: 17, str.4   Ročník 2010/2011 

 

 

39. KINDL Roman Třebechovice A 401,9 8 / 8 
40. MOTYČKA Oldřich Třebechovice A 401,7 7 / 8 
41. PEŠORNA Karel Rybník B 401,5 7 / 9 
42. PERCHLÍK Václav V. Mýto B 401,5 8 / 9 
43. MOCHAN Jiří Smiřice A 401,5 6 / 9 
44. URGELA Radek Smiřice A 401,3 7 / 9 
45. ZACHAŘ Čeněk Svitavy A 401,1 9 / 9 
46. SYNEK Luboš Pardubice B 400,2 9 / 9 
47. KOLÁŘ Miroslav st. Rybník B 400,0 8 / 9 
48. HUBÁČEK Martin Pardubice B 399,3 6 / 9 
49. TESAŘ Jiří Náchod D 398,9 8 / 9 
50. DĚKAN Martin Dobruška B 397,4 8 / 8 
51. VARGA Ladislav Ústí n/O B 397,2 7 / 8 
52. LEDAJAKS Marek V. Mýto B 396,9 7 / 9 
53. KUCHAŘ Ladislav Rychnov C 396,6 8 / 8 
54. JOSEF Karel Smiřice A 395,5 8 / 9 
55. DLOHOŠKA Jaroslav Náchod D 395,3 9 / 9 
56. BRANDEJS  Petr Dobruška B 394,0 7 / 8 
57. NOVÁKOVÁ Martina Pardubice B 393,7 6 / 9 
58. HURDÁLEK Milan Náchod D 393,2 8 / 9 
59. MAŘÁK Zdeněk Třebechovice A 392,8 7 / 8 
60. ŘEHÁK Pavel Josefov A 392,7 8 / 9 
61. HRYCÍK Jakub Josefov A 392,4 6 / 9 
62. BERAN Ladislav Č. Třebová B 390,4 9 / 9 
63. KAŠPAR Roman Josefov A 389,7 7 / 9 
64. BALCAR Michal Dobruška B 389,6 7 / 8 
65. VEJDA Martin Rybník B 388,1 8 / 9 
66. HEJNYŠ Miroslav Náchod D 388,1 9 / 9 
67. STEJSKAL Martin Ústí n/O B 386,9 7 / 8 
68. BEČKA Petr Ústí n/O B 385,2 6 / 8 
69. WEBR Václav Ústí n/O B 383,7 6 / 8 
70. PIHIK Josef Č. Třebová B 383,1 9 / 9 
71. FRYDRYCHOVÁ Marie Rychnov C 383,0 7 / 8 
72. LUDVÍK  Lukáš Josefov A 377,2 8 / 9 
73. FRINTA Jiří Dobruška B 376,2 8 / 8 
74. VŠETEČKA Milan Josefov A 374,0 7 / 9 
75. STRNAD Pavel Ústí n/O B 364,7 6 / 8 
76. SEDLÁK František Č. Třebová B 354,0 8 / 9 
77. FLÍDR Václav Č. Třebová B 349,1 7 / 9 
78. VRABEC Ladislav Č. Třebová B 346,0 8 / 9 
  JANSA Jakub Náchod D 462,0 1 / 9 
  MAŘÁK Zdeněk ml. Třebechovice A 445,5 2 / 8 
  SYROVÁTKA Tomáš Pardubice B 445,4 5 / 9 
  RYNT Josef Třebechovice A 440,0 1 / 8 
  PELIKÁN Jiří Třebechovice A 436,0 2 / 8 
  HOLANEC Petr Č. Třebová B 432,0 2 / 9 
  JANUŠKA Milan Ústí n/O B 432,0 5 / 8 
  BIDRMANOVÁ Irena Rychnov C 423,0 2 / 8 
  HAŢVA Martin Smiřice A 417,4 5 / 9 
  SÝKORA Pavel Svitavy A 412,2 2 / 9 
  KUPKA Josef Dobruška B 412,0 5 / 8 
  KOVAČÍK Jiří Pardubice B 411,0 3 / 9 
  FIURÁŠEK Jaroslav Č. Třebová B 405,5 5 / 9 
  KAMENICKÝ Martin Smiřice A 404,3 4 / 9 
  ZVEJŠKA Jiří V. Mýto B 404,2 5 / 9 
  STEJSKAL Jakub Ústí n/O B 402,3 2 / 8 



 Společná STK při KKKS a PKKS   Zpravodaj východočeského přeboru, skupina B 

 Číslo: 17, str.5   Ročník 2010/2011 

 

 

  CHMURA Martin Rychnov C 402,3 1 / 8 
  ČERNÝ Jaroslav Dobruška B 400,0 3 / 8 
  HETYCH Jiří Č. Třebová B 398,8 3 / 9 
  MŰLLER Lukáš Rybník B 394,6 3 / 9 
  KAPLAN Jaroslav Ústí n/O B 394,0 2 / 8 
  GLAC Petr Ústí n/O B 391,3 3 / 8 
  EZR Oldřich Rybník B 389,5 3 / 9 
  NOVÁK Milan Svitavy A 389,0 1 / 9 
  HAŢVA Jaroslav Smiřice A 388,8 5 / 9 
  PROKOP Václav Smiřice A 388,0 1 / 9 
  VEJDA Michal Rybník B 388,0 2 / 9 
  VENCL Jan Ústí n/O B 387,0 1 / 8 
  RUBIŠAROVÁ Hana Pardubice B 386,7 4 / 9 
  ŠEBRLE Radim Rybník B 385,8 2 / 9 
  ZAHÁLKA Zdeněk Týniště A 385,0 2 / 9 
  HURDÁLEK Eduard Náchod D 383,3 3 / 9 
  BALCAR Zdeněk Dobruška B 382,0 1 / 8 
  SÝKOROVÁ Ilona Rychnov C 380,8 2 / 8 
  KOLÁŘ Ladislav Ústí n/O B 379,8 2 / 8 
  ŠPIČKA Pavel Týniště A 379,8 4 / 9 
  KEJZLAR Jaroslav st. Rychnov C 376,1 5 / 8 
  FRINTA Aleš Dobruška B 367,0 1 / 8 
  FRYDRYCH Miroslav Rychnov C 363,3 2 / 8 
  PUSTAJ Milan Rybník B 357,5 5 / 9 
  PUTICH Jiří Pardubice B 354,0 1 / 9 
  ČERNILOVSKÝ Aleš Smiřice A 347,0 1 / 9 
  HAVLÍK Petr Dobruška B 336,2 4 / 8 

Nejbližší zápasy:  

18. kolo 

09.02.11 st 17:00 TJ Start Rychnov n/K C  - KK Zalabák Smiřice A 
10.02.11 čt 17:00 KK Vysoké Mýto B  - SK SC Svitavy-Lány A 
11.02.11 pá 17:00 KK Josefov A  - SK Týniště n/O A 
11.02.11 pá 19:00 TJ Lokomotiva Č. Třebová B  - SKK Třebechovice p/O A 
11.02.11 pá 17:00 TJ Sokol Dobruška B  - TJ Jiskra Ústí n/O B 
12.02.11 so 09:00 TJ Sokol Rybník B  - SKK Náchod D 
 


